
Pachet saci menajeri

I.D.: 69351552

Data publicarii	20.05.22	Coduri CPV	19640000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.684,00 RON - 2.684,00 RON

Descriere: Pachet saci menajeri contine: - saci menajeri 120l, 20buc/rola= 20 buc x 20.50 lei/rola = 410 lei - saci menajeri 60l, 20buc/rola= 80 buc x 15.00 lei/rola = 1200 lei - saci menajeri 35l, 30buc/rola= 80 buc x 12.30 lei/rola = 984 lei -saci menajeri 20l, 30buc/rola= 10 buc x 9.00 lei/rola = 90.00 lei
